

Protokół Nr 8/19

posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 20 maja 2019 roku w sali konferencyjnej w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga, w godzinach 09.10 - 09.40.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzenie prowadzili: **Przewodniczący Komisji, Pan Artur Konarski i Wiceprzewodniczący Komisji, Pan Andrzej Swajda.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone do udziału zgodnie z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 2 i 3 do protokołu.

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie skargi osoby fizycznej z dnia 25.04.2019 r. na Uchwałę Nr VII/139/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 czerwca 2007 r. w sprawie podziału województwa świętokrzyskiego na obwody łowieckie.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie skargi osoby fizycznej na Uchwałę Nr XLI/729/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2010 r. w sprawie wyznaczenia Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie skargi Starosty Kieleckiego na uchwałę Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr IV/62/19 z dnia 28.01.2019 r. w sprawie uchwalenia „Aktualizacji planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego na lata 2016-2022”.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia zmiany granic Świętokrzyskiego Parku Narodowego.
5. Sprawy różne.

Materiały do pkt. 1-4 znajdują się w aktach IX sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, zaś materiał do pkt. 5 w aktach Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska.

Przebieg posiedzenia

Ad 1.

Pan Sławomir Neugebauer, Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska przedstawił projekt uchwały w sprawie skargi osoby fizycznej z dnia 25.04.2019 r. na Uchwałę Nr VII/139/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 czerwca 2007 r. w sprawie podziału województwa świętokrzyskiego na obwody łowieckie.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały (Opinia Nr 11/19 stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

Prowadzenie obrad przejął **Przewodniczący Komisji, Pan Artur Konarski**.

Ad 2.

Pan Sławomir Neugebauer, Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska przedstawił projekt uchwały w sprawie skargi osoby fizycznej na Uchwałę Nr XLI/729/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2010 r. w sprawie wyznaczenia Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały (Opinia Nr 12/19 stanowi załącznik nr 5 do protokołu).

Ad 3.

Pan Sławomir Neugebauer, Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska przedstawił projekt uchwały w sprawie skargi Starosty Kieleckiego na uchwałę Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr IV/62/19 z dnia 28.01.2019 r. w sprawie uchwalenia „Aktualizacji planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego na lata 2016-2022”.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska 6 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały (Opinia Nr 13/19 stanowi załącznik nr 6 do protokołu).

Ad 4.

Pan Sławomir Neugebauer, Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska przedstawił projekt uchwały w sprawie uzgodnienia zmiany granic Świętokrzyskiego Parku Narodowego.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały (Opinia Nr 14/19 stanowi załącznik nr 7 do protokołu).

Ad 5.

W sprawach różnych głos zabrał **Przewodniczący Komisji**, który poinformował, że do Kancelarii Sejmiku wpłynęła, dw. Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, odpowiedź od Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na pismo znak: KS-II.0002.6.2019 z dnia 7 marca br. dotyczące Uchwały Nr VI/85/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia Stanowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego sytuacji w polskim rolnictwie, która stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji



Artur Konarski

Protokół sporządziła:



Justyna Kobięc-Pronobis